АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАЕГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2014 г.    № 07        с.Ваеги

О заключении договора со

специализированной службой

для оказания услуг по утвержден-

ной стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению в

сельском поселении Ваеги

  В соответствии с «Порядком отбора специализированных служб

по вопросам похоронного дела, для заключения договоров на оказание услуг

по утвержденной стоимости гарантированного перечня услуг по погребению

в сельском поселении Ваеги Анадырского муниципального района»

принятым постановлением Администрацией сельского поселения Ваеги от

17.03.2011 года № 08, постановлением № 03 от 18.01.2013 г. «О внесении

изменений в Порядок отбора специализированных служб по вопросам

похоронного дела, для заключения договоров на оказание услуг по

утвержденной стоимости гарантированного перечня услуг по погребению в

сельском поселении Ваеги, утвержденный постановлением Администрации

сельского поселения Ваеги от 17.03.2011 года № 08», на основании

протокола комиссии по отбору специализированных служб по вопросам

похоронного дела, для заключения договоров на оказание услуг по

утвержденной стоимости гарантированного перечня услуг по погребению в

сельском поселении Ваеги Анадырского муниципального района,

Администрация сельского поселения Ваеги

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Общество с ограниченной ответственностью

« Управляющая компания «Марково » специализированной

службой по вопросам похоронного дела на территории сельского

поселения Ваеги Анадырского муниципального района.

 2

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и распространяет свои действия с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

сельского поселения Ваеги      В.Н.Богарев